Power Heat Multi-systemet · R32
Power Heat Multi-systemet
· �Ny design och elegant antracitgrå färg
· �Koppla upp till tre innedelar till en utedel
· �En lösning, många möjligheter
· �Driftområde ned till -35 °C
· �Utrustad med värmeelement för basplattan
· �4,40 kW värmekapacitet vid -25 °C utomhustemperatur för 2-rumsmodell

KOMPRESSOR5R2 ROTATION
KOMPRESSOR
VÄRMELÄGE
TESTAD AV DTI
-35 °C -10 °C
KYLLÄGE
Inomhusenhet Värme
kapacitet
Kylkapacitet Anslutning
in/ut
Ljudtrycksnivå 1) Mått / Nettovikt Röranslutningar
Kyla — Värme (Hög / Låg / S-Låg) H x B x D Vätska / Gasrör
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tum (mm)
Väggmonterad HZ Flagship
Grafitgrått Mattlackerad vitt
2,5 kW CS-HZ25ZKE-H CS-HZ25ZKE 3,60 2,50 4x1,5 41 / 25 / 19 — 45 / 24 / 18 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-HZ35ZKE-H CS-HZ35ZKE 4,50 3,50 4x1,5 44 / 28 / 19 — 45 / 25 / 18 295 x 870 x 229 / 11 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
Väggmonterad NZ Etherea
2,5 kW CS-NZ25YKE-1 3,60 2,50 4x1,5 39 / 25 / 21 — 42 / 27 / 19 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW CS-NZ35YKE-1 4,50 3,50 4x1,5 42 / 28 / 21 — 44 / 30 / 19 295 x 870 x 229 / 10 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW CS-NZ50YKE-1 6,80 5,00 4x2,5 44 / 37 / 30 — 44 / 37 / 30 295 x 1 040 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) �Ljudtrycksnivån för inomhusenheten visar det uppmätta värdet från en position 1 m framför huvudenheten och 0,8 meter under enheten. För utomhusenhet 1 m framför och 1 m bakom huvudenheten. Ljudtrycket är
uppmätt i enlighet med JIS C 9612. Q-låg: Tyst läge. Låg: Den lägsta inställda fläkthastigheten.
SUPERTYST: För väggmonterad HZ Flagship. INTERNETSTYRNING: Inbyggt Wi-Fi.
Tillval trådbunden